
EHITISEALUNE PIND
SULETUD NETOPIND
EHITISE MAHT

KÕRGUS MAAPINNAST

PIKKUS
LAIUS
KORRUSTE ARV

TULEPÜSIVUSKLASS

118,0 m2

VASTUTAV SPETSIALIST:   /allkirjastatud digitaalselt/A. Orlov

TUNNISTUSE NR: 220475 A3

M 1:500

Kuninga, Kajamaa küla, Saku vald, Harju maakond
71901:001:0836

Abihoone  ehitusprojekt
24K2

EELPROJEKT

07.03.2025

V. Gretškosi

KUUPÄEV:

OBJEKTI AADRESS:

LEHE FORMAT:

MÕÕTKAVA:

PROJEKTI OSA-
JOONISE NR.:

STAADIUM:

TÖÖ NR.:TÖÖ NIMETUS:

JOONISE NIMETUS:

TELLIJA/OMANIK:   /allkirjastatud digitaalselt/

PROJEKTEERIJA:   /allkirjastatud digitaalselt/I. Orlova

URB EHITUS PROJEKT
REG.NR. 11306334       AADRESS: Loite tn 4, Tallinn 10136
 TEL.:       +372 59071721      E-MAIL: urb.ehitus@gmail.com

TP3

1

12,4 m
12,2 m

6,0 m

535 m3
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Abihoone nr 1

EHITISE TEHNILISED ANDMED
Ehitise nimetus:

AS-4-02

 KINNISTU PIIR

PROJ. TEE 

OLEMASOLEV MURU

SISSESÕIT KINNISTULE

SISSEPÄÄS HOONESSE

TINGMÄRGID
PLANEERITUD EHITUSALA 2000 m²

PROJEKTEERITAV HOONED

SEGAOLMEJÄÄTMETE KONTEINERID 3tk

PARKIMISKOHT 2tk

KRUNDI TEHNILISED ANDMED
AADRESS:

          Kuninga, Kajamaa küla, Saku vald, Harju maakond

KATASTRITUNNUS:

           71901:001:0836

Kinnistu nr.:

          24295350

KRUNDI SIHTOTSTARVE: Maatulundusmaa 100%

KRUNDI PINDALA:        24720.0 m²

MÄRKUSED:
Asendiplani koostamise aluseks on:

1.    Topo-geodeetiline alusplaan koostatud  GeoEx OÜ poolt, töö nr. G24013 (M 1:500). Piirid seisuga 07.02.2024.a.
Koordinaadid L-EST 97 süsteemis, kõrgused EVRS(EH2000) süsteemis.

ASENDIPLAAN AS-4-02

78,0 m2

TP3

2

6,4 m
12,2 m

6,0 m

412 m3

Abihoone nr 2

104,3 m266,9 m2
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Hooldusala
raadiusega

10m

Projekteeritav
puurkaev

Riigitee kaitsevöönd 30m.
Vööndi liigi id:4004
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Lubatav hoonestuaasla piir 50m

Reovee immutamise
keeluala raadiusega 60m

NURGAPUNKTIDE KOORDINADID2
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TEHNOVÕRKUDE TINGMÄRGID
PROJEKT.

 
VEETRASS

PROJEKT.
 

 KANALISATSIOONITRASS

PROJEKT.  MAAELEKTRIKAABEL

 MÜRAVALL

Elektri kilbi
planeeritav
asukoht

MARJAPUUD
VILJAPUUD

120,0 m2

TP3

0

6,0 m
20,0 m

3,9 m

360 m3

120,0 m2

Kasvuhoone nr 4

600 m2

PT 

6,0 m

Projekteeritud puurkaev
lahendatakse eraldi projektina
puurkaevu ehitusprojekt nr.1393-NK

Ø32 PE PN10 L=19.6

Ø25 PE PN10
L=1.8

Ø32 PE PN10
L=22.2

Ø25 PE PN10
L=7.8
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